
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode STI200/1
Mata Kuliah BAHASA INDONESIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

02-
03-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

09-
03-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

16-
03-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

23-
03-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

30-
03-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

06-
04-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

13-
04-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

20-
04-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

24-
04-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

27-
04-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

04-
05-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

11-
05-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

18-
05-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

01-
06-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

08-
06-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

15-
06-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

1 11160000096 VIANTIKA FAJRI 16 (100.00%)

2 11160000167 OKTAVIANA AMALIA 16 (100.00%)

3 11160000238 KHOIRUL IHSAN HIDAYAT 16 (100.00%)

4 11160000245 MUHAMMAD ISYROQI FAJAR 16 (100.00%)

5 11160000246 M ARMAN SAFSI 16 (100.00%)

6 11160000251 DIDANG RANGGI NAINGGOLAN 16 (100.00%)

7 11160000257 RIFAL FIRMANSYAH 16 (100.00%)

8 11160000423 DESY LANAVIOLA 16 (100.00%)

9 11160000428 MUHAMMAD ABBY RIZALDY 16 (100.00%)

10 11190000151 MAXY FIRDAUS 16 (100.00%)

11 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 16 (100.00%)

12 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 16 (100.00%)

13 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 16 (100.00%)

14 11190000324 DINI AULIA PUTRI 16 (100.00%)

15 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 16 (100.00%)

16 11190000365 DIAH DWI PERMANA 16 (100.00%)

17 11190000366 NADILA IVANKA KRISTIN 1 15 (93.75%)

18 21160000132 RENO AFIF PRATOMO 16 (100.00%)

19 21160000349 GITA CAMELINA 16 (100.00%)

20 21160000443 MIRA FEBRIANTI 16 (100.00%)

21 21180000358 ALDY PUTRA WIJAYA 16 (100.00%)

22 30190000002 DYNA AMALLYA 16 (100.00%)

23 30190000003 FIQIH ANNISA LUTFIAH 16 (100.00%)

24 30190000004 AGNES WIDIANINGRUM 16 (100.00%)

25 30190000005 LYLI NURINDAH SARI 16 (100.00%)

26 30190000006 ANNISA FEBRIYANTI NURHIKMAH 16 (100.00%)

27 30190000007 ANANDA RENA OKTAVIA 16 (100.00%)

28 30190000010 RESPI OKTAVIANI 16 (100.00%)

29 30190000012 IRFAN ABDUL AZIIZ 16 (100.00%)

30 30190000013 DODI FIRDAUS 16 (100.00%)

31 30190000014 DINDA NURUL SALWA 1 15 (93.75%)

32 30190000016 DIMAS ADJI DWI PRASETYO 16 (100.00%)

33 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO 16 (100.00%)

34 30190000018 MOHAMMAD LUTFI ALI SADI 16 (100.00%)

35 30190000019 MUHAMMAD ZIDAN 16 (100.00%)

36 30190000020 MUHAMMAD LUKY REZA 1 15 (93.75%)

37 30190000021 ASTAMA DAMAR PRASTIANTONO 16 (100.00%)

38 30190000022 RIVAN FADILLA RUKMANTARA 1 15 (93.75%)

39 30190000025 GILANG RAMADHAN 1 15 (93.75%)

40 30190000029 EMI YULIANA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUSRIL ZAHARI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



41 30190000030 RIZKY DWI WICAKSONO 16 (100.00%)

42 30190000031 NAUFAL DAFFA ALFAJRI 16 (100.00%)

43 30190000033 ARIEF NURHIDAYATULLAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

               

               

               



Mata Kuliah
Periode
Beban SKS
Kampus
Kelas
Jenis Kuliah
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tujuan Belajar bahasa Indonesia EBOOK

Pertemuan ini akan 
membahas:
(1) Tujuan belajar bahasa 
Indonesia; tujuan umum dan 
khusus. (2) Asal usul bahasa 
Indonesia dan alasan bahasa 
Melayu dipilih menjadi bahasa 
Indonesia. (3) Kedudukan dan 
fungsi bahasa Indonesia di 
NKRI. (4) kriteria pentingnya 
suatu bahasa. (5) Ragam 
bahasa . (6) dan lain-lain.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM ! Bind: Tujuan Belajar Bahasa 

Indonesia
43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu
Judul

BAHASA INDONESIA
2019/2020 Genap
3 SKS
Jakarta

Laporan Berita Acara Perkuliahan

01 Reguler
-
MUSRIL ZAHARI
43
16

Pertemuan ini akan membahas:
(1) Tujuan belajar bahasa Indonesia; tujuan umum 
dan khusus. (2) Asal usul bahasa Indonesia dan 
alasan bahasa Melayu dipilih menjadi bahasa 
Indonesia. (3) Kedudukan dan fungsi bahasa 
Indonesia di NKRI. (4) kriteria pentingnya suatu 
bahasa. (5) Ragam bahasa . (6) dan lain-lain.

TM 1 Bind: Tujuan Belajar bahasa Indonesia

02-03-2020 s/d 02-03-2020

100.00%

TM 2 Bind: Kaidah Ejaan
09-03-2020 s/d 09-03-2020



Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 2 Bind: Kaidah Ejaan EBOOK

TM ini membicarakan (1) 
ejaan yang pernah digunakan 
untuk bahasa Indonesia (2) 
EYD dan PEUBI (3) Lafal 
singkatan (4) nama diri (5) 
Huruf kapital  (6) dan lain-lain.

EBOOK

No. Judul Peserta Aktif
38

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kaidah Ejaan EBOOK

Dalam pertemuan ini, 
dibicarakan kata turunan atau 
berimbuhan, kata ulang, kata 
ganti, kata depan, partikel, 
lambang bilangan atau nomor, 
bilangan bertingkat, bilangan 
berakahiran -an, lambangan 
bilangan, tanda baca, 
pemakaian titik, tanda koma 
dan beberapa materi lainnya.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

88.37%

TM ini membicarakan (1) ejaan yang pernah 
digunakan untuk bahasa Indonesia (2) EYD dan 
PEUBI (3) Lafal singkatan (4) nama diri (5) Huruf 
kapital  (6) dan lain-lain.

100.00%

Dalam pertemuan ini, dibicarakan kata turunan atau 
berimbuhan, kata ulang, kata ganti, kata depan, 
partikel, lambang bilangan atau nomor, bilangan 
bertingkat, bilangan berakahiran -an, lambangan 
bilangan, tanda baca, pemakaian titik, tanda koma 
dan beberapa materi lainnya.

TM 3 Bind: Kaidah Bahasa 
16-03-2020 s/d 16-03-2020



1 TM 3 Bind, Kaidah Ejaan 43
Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Diksi atau pilihan kata EBOOK

Dalam pertemuan ini, 
dibicarakan kata turunan atau 
berimbuhan, kata ulang, kata 
ganti, kata depan, partikel, 
lambang bilangan atau nomor, 
bilangan bertingkat, bilangan 
berakahiran -an, lambangan 
bilangan, tanda baca, 
pemakaian titik, tanda koma 
dan beberapa materi lainnya.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 4 Bind: Diksi/Pilihan Kata 43
Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

100.00%

Pertemuan ini akan dibicarakan pengertian diksi, 
makna denotatif&konotatif, makna umum&khusus, 
kata konkret&abstrak, sinonim, pembentukan kata, 
beda pukul dengan jam, sesuatu dengan suatu, dari 
dengan daripada, dan lain-lain.

TM 4 Bind, Diksi
23-03-2020 s/d 23-03-2020

100.00%

Pada pertemuan ini, kita akan membicarakan 
kesalahan pembentukan, pemilihan kata dan 
ungkapan idiomatik.

TM 5 Bind: Diksi (Pilihan Kata)
30-03-2020 s/d 30-03-2020



1 Diksi (Pilihan Kata) EBOOK

Pada pertemuan ini, kita akan 
membicarakan kesalahan 
pembentukan, pemilihan kata 
dan ungkapan idiomatik.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 Bind: Diksi (Pilihan Kata) 43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
TM 6: Pengertian kalimat, pola 
kalimat Dasar, dan kalimat 
menurut strukturnya.

EBOOK
Pengertian kalimat, pola 
kalimat Dasar, dan kalimat 
menurut strukturnya.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 tm 6 43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
1. latihan 6 hal.  154 dan latihan 
7 hal. 155

tunjukanlah 
subjek, predikat, 
objek, dan 
keterangan pada 
kalimat-kalimat di 
latihan itu.

30 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu
Judul

100.00%

Pertemuan ini membicarakan struktur kalimat 
dengan menjelaskan pengertian kalimat dan pola 
kalimat dasar, Kalimat Majemuk dan lain-lain.

TM 6 Bind: Kalimat
06-04-2020 s/d 06-04-2020

TM VII Bahasa Indonesia
13-04-2020 s/d 13-04-2020



Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
Kalimat menurut Retorikanya , 
kalimat menurut fungsinya, dan 
kalimat efektif

EBOOK

1. Kalimat menurut 
Gaya/Retorikanya (1) kalimat 
melepas    
     (2) kalimat berklimaks, dan  
(3) kalimat berimbang.
2. Kalimat  efektif adalah 
kalimat yang dapat dipahami 
     pesannya oleh pendengar 
atau pembaca sebagaimana  
     yang dimaksud pembicara 
atau penulis.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM VII 43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas VII

Dikerjakan 1. Kuis 
Kedua hal. 173 -
1762. Kuis Ketiga 
hal. 190 - 
190kerjakan di 
kertas folio dan 
diserahkan saat 
kualiah tatap 
muka								

25 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

100.00%

1. Kalimat menurut Gaya/Retorikanya (1) kalimat 
melepas    
     (2) kalimat berklimaks, dan  (3) kalimat 
berimbang.
2. Kalimat  efektif adalah kalimat yang dapat 
dipahami 
     pesannya oleh pendengar atau pembaca 
sebagaimana  
     yang dimaksud pembicara atau penulis.

100.00%

Ujian tengah Semster genap  tahun akademik 
2019/2020

TM VIII
20-04-2020 s/d 20-04-2020



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM VIII 43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM VIII

Ujian Tengah 
Semester Genap 
tahun akademik 
2019/2020

41 53.91

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Paragraf dalam bahasa Indonesia EBOOK

Kita berbicara paragraf yang 
padu sehingga dapat 
menyampaikan pesan yang 
dimengerti oleh orang lain 
dalam paragraf tersebut. 
Materinya dari dimulai dari 
definisi pada pendahuluan 
halaman 192 s.d. Kesamaan 
Sudut Pandang halaman 201.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM IX 43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu

24-04-2020 s/d 24-04-2020
TM IX

Kita berbicara paragraf yang padu sehingga dapat 
menyampaikan pesan yang dimengerti oleh orang 
lain dalam paragraf tersebut. Materinya dari dimulai 
dari definisi  pada pendahuluan halaman 192 s.d. 
Kesamaan Sudut Pandang halaman 201.

43.00%

27-04-2020 s/d 27-04-2020



Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 paragraf Lanjutan EBOOK

Pada perkuliahan ke-10 ini, 
kita membicarakan paragraf 
menurut jenisnya, tanda 
paragraf, rangka atau struktur 
paragraf. Dalam menysun 
paragraf, para ahli ada yang 
menempatkan kalimat topik di 
awal paragraf yang disebut 
dengan paragraf deduktif dan 
ada juga yang menempatkan 
kalimat topik itu di akhir 
paragaraf dengan paragraf 
induktif. Selain itu, bahan 
kuliah ini juga membicarakan 
teknik pengembangan 
Paragraf yang dapat dilakukan 
dengan memberi contoh, 
alasan, dan bercerita. Dalam 
teknik pemaparannya, 
paragraf itu ada deskriptif, 
ekspositoris, dan 
argumentatif. 

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM X Paragraf (lanjutan) 43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Pada perkuliahan ke-10 ini, kita membicarakan 
paragraf menurut jenisnya, tanda paragraf, rangka 
atau struktur paragraf. Dalam menysun paragraf,  
para ahli ada yang menempatkan kalimat topik di 
awal paragraf yang disebut dengan paragraf deduktif 
dan ada juga yang menempatkan kalimat topik itu di 
akhir paragaraf dengan paragraf induktif. Selain itu, 
bahan kuliah ini juga membicarakan teknik 
pengembangan Paragraf yang dapat dilakukan 
dengan memberi contoh, alasan, dan bercerita. 
Dalam teknik pemaparannya,  paragraf itu ada 
deskriptif, ekspositoris, dan argumentatif.

TM X Paragraf (lanjutan)

100.00%



1 Paragraf 

Pada perkuliahan 
ke-10 ini, kita 
membicarakan 
paragraf menurut 
jenisnya,
 tanda paragraf, 
rangka atau 
struktur paragraf. 
Dalam menysun 
paragraf, 
 para ahli ada yang 
menempatkan 
kalimat topik di 
awal paragraf yang 
disebut dengan 
paragraf deduktif 
dan ada juga yang 
menempatkan 
kalimat 
topik itu di akhir 
paragaraf dengan 
paragraf induktif. 
Selain itu, bahan
 kuliah ini juga 
membicarakan 
teknik 
pengembangan 
Paragraf yang 

20 68.5

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Sistem Rujukan EBOOK

Perkuliahan tatap muka XI kita 
akan membahas bagaimana 
kutipan langsung (panjang dan 
pendek) dan kutipan tidak 
langsung dan juga 
membicarakan plagiat.  selain 
itu jugSelain itu kita juga 
membicarakan tentang a 
dibicarakan pengertian ibid, 
op. cit., dan loc.cit.

EBOOK

100.00%

Perkuliahan tatap muka XI kita akan membahas 
bagaimana kutipan langsung (panjang dan pendek) 
dan kutipan tidak langsung dan juga membicarakan 
plagiat.  selain itu jugSelain itu kita juga 
membicarakan tentang a dibicarakan pengertian 
ibid, op. cit., dan loc.cit.

TM XI
04-05-2020 s/d 04-05-2020



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM XI Sistem Rujukan 43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM XII DAFTAR PUSTAKA EBOOK

 Materi ini berkenaan dengan 
tatacara penulisan daftar 
pustaka. Daftar pustaka ada 
beberapa bentuk tatacara 
penulisan, tetapi hal itu harus 
mengandung nama penulis, 
tahun terbit, judul karanga, 
kota tempat terbit, dan nama 
penerbit.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM XII DAFTAR PUSTAKA 40

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

100.00%

Materi ini berkenaan dengan tatacara penulisan 
daftar pustaka. Daftar pustaka ada beberapa bentuk 
tatacara penulisan, tetapi hal itu harus mengandung  
nama penulis, tahun terbit, judul karanga, kota 
tempat terbit, dan nama penerbit.

TM XII DAFTAR PUSTAKA
11-05-2020 s/d 11-05-2020

100.00%

Tatacara penulisan ringkasan, abstrak, dan resensi.

TM XIII Ringkasan, Abstrak, dan Resensi

18-05-2020 s/d 18-05-2020



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
TM XIII Ringkasan, Abstrak, dan 

Resensi
EBOOK

Tatacara penulisan ringkasan, 
Ikhtisar, abstrak, dan resensi.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM XIII Ringkasan, Abstrak, dan 

Resensi
43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM XIV EBOOK

Tatacara membaca dan 
manfaat membaca dalam 
kehidupan  sehari dan 
kehidupan akademis.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM XIV membaca dan 

manfaatnya
43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu
Judul

Tatacara membaca dan manfaat membaca dalam 
kehidupan  sehari dan kehidupan akademis.

TM XIV membaca dan manfaatnya
01-06-2020 s/d 01-06-2020

TM XV Penulisan Karya Ilmiah
08-06-2020 s/d 08-06-2020

100.00%



Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM XV Penulisan Karya Ilmiah EBOOK

Pertemuan ini membicarakan 
penulisan karya ilmiah dan 
apa saja yang harus diketahui 
bilamana menulis karya ilmiah 
tersebut, baik berbentuk 
tugas akhir di perguruan tinggi 
di berbagai strata, maupun 
laporan penelitian untuk 
dimuat di jurnal atau 
disampaikan di seminar, 
simposium dan lain-lain.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM XV Penulisan Karya Ilmiah 43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran 
Mahasiswa

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM XVI UAS 43

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

100.00%

Pertemuan ini membicarakan penulisan karya ilmiah 
dan apa saja yang harus diketahui bilamana menulis 
karya ilmiah tersebut, baik berbentuk tugas akhir di 
perguruan tinggi di berbagai strata, maupun laporan 
penelitian untuk dimuat di jurnal atau disampaikan 
di seminar, simposium dan lain-lain.

100.00%

Anda diminta menjawab pertanyaan yang ada 
dengan menuliskan selengkap mungkin dan 
mengirimkan melalui estudy ini dalam bentuk 
ketikan.

TM XVI UAS
15-06-2020 s/d 15-06-2020



1 TM XVI UAS

				Anda diminta 
menjawab 
pertanyaan yang 
ada dengan 
menuliskan 
selengkap mungkin 
dan mengirimkan 
melalui estudy ini 
dalam bentuk 
ketikan.

41 62.44

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



9/2/2020 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI200/1
Mata Kuliah : BAHASA INDONESIA

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : MUSRIL ZAHARI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000096 VIANTIKA FAJRI 100 75 65 65 71.50 3 B

2 11160000167 OKTAVIANA AMALIA 100 50 65 70 65.50 2.75 B-

3 11160000238 KHOIRUL IHSAN HIDAYAT 100 75 65 75 74.50 3.50 B+

4 11160000245 MUHAMMAD ISYROQI FAJAR 100 60 65 70 68.50 3 B

5 11160000246 M ARMAN SAFSI 100 50 65 65 64 2.50 C+

6 11160000251 DIDANG RANGGI NAINGGOLAN 100 75 60 80 74.50 3.50 B+

7 11160000257 RIFAL FIRMANSYAH 100 60 70 68 69.40 3 B

8 11160000423 DESY LANAVIOLA 100 50 65 60 62.50 2.50 C+

9 11160000428 MUHAMMAD ABBY RIZALDY 100 60 70 75 71.50 3 B

10 11190000151 MAXY FIRDAUS 100 50 85 80 74.50 3.50 B+

11 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 100 50 65 70 65.50 2.75 B-

12 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 100 75 60 65 70 3 B

13 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 100 0 0 10 0 E

14 11190000324 DINI AULIA PUTRI 100 60 60 60 64 2.50 C+

15 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 100 50 60 80 67 2.75 B-

16 11190000365 DIAH DWI PERMANA 100 50 60 65 62.50 2.50 C+

17 11190000366 NADILA IVANKA KRISTIN 93.75 0 0 9.38 0 E

18 21160000132 RENO AFIF PRATOMO 100 60 60 70 67 2.75 B-

19 21160000349 GITA CAMELINA 100 75 80 80 80.50 4 A

20 21160000443 MIRA FEBRIANTI 100 60 60 70 67 2.75 B-

21 21180000358 ALDY PUTRA WIJAYA 100 60 65 60 65.50 2.75 B-

22 30190000002 DYNA AMALLYA 100 75 70 68 73.90 3 B

23 30190000003 FIQIH ANNISA LUTFIAH 100 60 70 65 68.50 3 B

24 30190000004 AGNES WIDIANINGRUM 100 50 70 65 65.50 2.75 B-

25 30190000005 LYLI NURINDAH SARI 100 50 65 75 67 2.75 B-

26 30190000006 ANNISA FEBRIYANTI NURHIKMAH 100 50 65 65 64 2.50 C+

27 30190000007 ANANDA RENA OKTAVIA 100 90 65 75 79 3.75 A-

28 30190000010 RESPI OKTAVIANI 100 50 65 60 62.50 2.50 C+

29 30190000012 IRFAN ABDUL AZIIZ 100 50 75 60 65.50 2.75 B-

30 30190000013 DODI FIRDAUS 100 50 60 70 64 2.50 C+

31 30190000014 DINDA NURUL SALWA 93.75 60 60 75 67.88 2.75 B-

32 30190000016 DIMAS ADJI DWI PRASETYO 100 50 60 58 60.40 2 C

33 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO 100 60 70 65 68.50 3 B

34 30190000018 MOHAMMAD LUTFI ALI SADI 100 50 60 65 62.50 2.50 C+

35 30190000019 MUHAMMAD ZIDAN 100 50 65 56 61.30 2 C

36 30190000020 MUHAMMAD LUKY REZA 93.75 50 65 60 61.88 2 C

37 30190000021 ASTAMA DAMAR PRASTIANTONO 100 50 65 65 64 2.50 C+

38 30190000022 RIVAN FADILLA RUKMANTARA 93.75 50 60 60 60.38 2 C
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39 30190000025 GILANG RAMADHAN 93.75 50 70 60 63.38 2.50 C+

40 30190000029 EMI YULIANA 100 75 60 65 70 3 B

41 30190000030 RIZKY DWI WICAKSONO 100 70 70 60 70 3 B

42 30190000031 NAUFAL DAFFA ALFAJRI 100 50 65 60 62.50 2.50 C+

43 30190000033 ARIEF NURHIDAYATULLAH 100 100 65 68 79.90 3.75 A-

Total 4268.75 2435 2685 2748 2787.28 0

Rata-rata 99.27 56.63 62.44 63.91 64.82 0

Batas Akhir Entri Nilai
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